(priedas), kuri yra neatskiriamas šios sutarties dalis. 

2.2. „PIRKĖJAS“  gali pirkti ir kitas, priede Nr.1 neišvardintas prekes, priskirtinas tos pačios 

kategorijos prekėms, kurių bendra kaina neviršys 10% sutarties kainos. 
2.3. Pradinės Sutarties vertė yra (11762,13) Eur, (vienuolika tūkstančių septyni šimtai šešiasdešimt du  

Eur 13 ct). PVM sudaro (2470,05) Eur, (du tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt Eur 05 ct .). 
Sutarties kaina yra (14232,18) Eur, (keturiolika tūkstančių du šimtai trisdešimt du Eur 18 ct)  su PVM. 

2.4. Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai 
sudauginus maksimalų Prekių kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto įkainio (-ių) be PVM. 

3. PREKIŲ KOKYBĖ, PRISTATYMO TVARKA, APMOKĖJIMAS UŽ PREKES